
      

Uchwała  Nr  153/31/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia  28 lipca 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.   

  

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 2 art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 i  3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 1 uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą Nr 

IV/24/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r., uchwałą  Nr V/29/11 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 3 marca 2011 r., uchwałą Nr VI/36/11  Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 7 kwietnia 2011 r., uchwałą Nr VII/44/11 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 26 maja 2011 r. i uchwałą Nr VIII/56/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 czerwca 

2011 r.)  Zarząd Powiatu w Goleniowie  

   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o kwotę  

27.269 zł z tego: 

 rezerwę ogólną o kwotę 25.400 zł. Środki przeznacza się na dofinansowanie 

zadań związanych z gospodarką nieruchomościami, 

 rezerwę celową na zadania związane z pomocą społeczną o kwotę 1.869 zł  na 

dofinansowanie zadań związanych z pomocą społeczną. 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 

Starostwa, Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Naczelnikowi Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Inwestycji i 

Promocji, Naczelnikowi Wydziału Kadr i Administracji, Powiatowemu Inspektorowi 

Nadzoru Budowlanego, Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności,  Dyrektorom: ZSP w Goleniowie, ZSZ w Goleniowie, DPS w 

Nowogardzie, PCPR w Goleniowie, WPOW w Goleniowie i Komendantowi Powiatowemu 

PSP w Goleniowie. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym  

po stronie dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 lipca  

2011 r., znak: FB-1.3111.2.104.2011.3.PW w sprawie zmniejszenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej o kwotę 300.000 zł. planowanej na realizację zadania pn.” Modernizacja i 

rozbudowa KP PSP i JRG, ul. Andersa 8” 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji  z dnia 28 lipca w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 11.070 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na naprawę przeciekającego dachu na budynku 

Starostwa Powiatowego i z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 11.448 zł w celu dostosowania planu do 

właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej, 

b) Dyrektora ZSP w Goleniowie z dnia  19 i 25 lipca 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 24.540 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

c) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dna 25 lipca 2011 r. w sprawie dokonania zmian w 

planie dotacji na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych i zmniejszenia wydatków 

na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych o kwotę 28.380 zł w związku z 

późniejszym umieszczeniem wychowanków WPOW w Goleniowie w rodzinach 

zastępczych. Zaoszczędzone środki zawiesza się na Wydziale Finansowym do czasu 

ich rozdysponowania przez WPOW w Goleniowie, 

d) Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia  15 lipca 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 9.025 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Jednostki, 

e) Dyrektora WPOW w Goleniowie z Filią w Nowogardzie z dnia 13 i 19 lipca 2011 r. w 

części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.590 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę nagród jubileuszowych dla pracowników Jednostki. Środki na ten cel 

uruchamia się ze środków będących w dyspozycji Wydziału Finansowego i z rezerwy 

celowej na zadania związane z pomocą społeczną, 

f) Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia  15 lipca 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 10.077 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

g) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 18 lipca 2011 r. w sprawie 

zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 300.000 zł i przeniesienia w 

planie wydatków bieżących na kwotę 10.085 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

Jednostki, 

h) Przewodniczącego PZON z dnia 18 lipca 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 3.900 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

i) Powiatowego Inspektora nadzoru Budowlanego z dnia 15 lipca 2011 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.000 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

j) Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 20 lipca  

2011 r. w części dotyczącej  zwiększenia planu wydatków o kwotę 25.400 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania obiektu pałacowo parkowego w 

Mostach. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej. 

  
Goleniów, dnia 28 lipca  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


